
Сростинский сельский Совет народных депутатов
Бийского района   Алтайского края

РЕШЕНИЕ

25 февраля  2021 г.                                                                                                № 3 
с. Сростки

О внесении изменений в решение
Сростинского сельского Совета народных 
депутатов Бийского района Алтайского края
от 28.11.2018 г. № 88 

 В целях приведения принятых муниципальных нормативных правовых 
актов и действующих на территории муниципального образования Сростинский 
сельсовет Бийского района Алтайского края в соответствие с законодательством 
Российской Федерации, Сростинский сельский Совет народных депутатов 
Бийского района Алтайского края, РЕШИЛ:

1. Привести  в  соответствие  с  действующим законодательством решение
Сростинского сельского Совета  народных депутатов Бийского района Алтайского
края  от   28.11.2018  г.  № 88   «Об  утверждении  Положения  об  организации  и
проведении  общественных  обсуждений  на  территории  муниципального
образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края».

2. Внести в Положение о порядке организации и проведении общественных
обсуждений на территории муниципального образования Сростинский сельсовет
Бийского  района  Алтайского  края,  утверждённого  решением  Сростинского
сельского  Совета   народных  депутатов  Бийского  района  Алтайского  края  от
28.11.2018 г. № 88 следующие изменения: 

2.1. в п. 5.1.2. статьи 5 первое предложение читать в следующей редакции:
«По  проектам правил землепользования и застройки,  или проектов о внесении
изменений  в  правила  землепользования  и  застройки  –  не  менее  одного  и  не
более  трёх  месяцев  со  дня  опубликования  (обнародования)  такого  проекта».
Далее по тексту.

3. Обнародовать  настоящее  решение  в  соответствии  с  Уставом
муниципального  образования  Сростинский сельсовет Бийского  района
Алтайского края.

Глава  сельсовета            Д.В. Гаврилин


